155 VID - VITAMINA D - 25 HIDROXI  
R$             

27,00 

156 WBL - WESTERN BLOT (HIV)  
R$           

200,00 

157 WRO - WALLER ROSE  
R$             

16,00 

158 ZIN - ZINCO 
R$               

9,00 

O valor máximo da contratação será de Valor total: R$ 2.850.000,00 (Dois 
milhões, oitocentos e cinquenta mil reais). 

3. Os exames inicialmente previstos neste edital consideram a expectativa 
de execução anual. 

1. Durante a validade do edital de chamamento público, os exames 
estimados poderão ser acrescidos, desde que seja apresentada 
justificativa e demonstrada a compatibilidade da previsão de